

#### **AFFIDAVIT**

I Mrs. Sunita V Swamy daughter of Havayya Age 50 Occupation principal of

GNYANA SUDHA VIDYALAYA R/O SHIVNGAR, BIDAR Do hereby, oath as under.

That I am working as principal of GNYANA SUDHA VIDYALAYA, BIDAR I know both Kannada and English.

This translation by me from Kannada to English is true and correct to best of my knowledge and belief.

Hence deposed on 12th of July 2023 at Bidar.

MANAGER
Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar, Mamankere,

BIDAR-585401 Section of Section to before me

on This \_\_ (~ dover July 202)

B.Com.,LL.B.,(Sp)

H.No. 5-9-239, Guru Nagar BIDAR-525401 (K.S. PRINCIPAL Gnyana Sudha Vidyalaya BIDAR-585401

PRINCIPAL
Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar, Mamankere,
BIDAR-585401



### Government of Karnataka (Department of Cooperation)

OFFICE OF THE DEPUTY REGULATOR OF CO-OPERATIVE SOCIETIES AND DISTRICT
REGISTRAR OF SOCIETIES, Opp Baredshahi Hotel Near Ambedkar Circle, Udgira Road, Bidar District
E-Mall No:-drcs-bidar-ka@nic.in

No. Addition to file AC/CR 2023-24

To,

Date:28-06-2023

President/Secretary,
GNYANA SUDHA EDUCATION SOCIETY,
SHIVNAGAR, BIDAR TQ & DIST BIDAR

Respected Sir/Madam,

Subject:- Accounts for the year 2022-23/Conduct of the meeting of all members and the board list for the year 2023-24 have been added to the file.

Reference:- Date of the proposal: 28-06-2023

Regarding the above matter and reference, As per Section 13 of Karnataka Society's the Act 1960, the accounts/conduct of the meeting of all members for the year 2022-23 and the list of the board of directors for the year 2023-24 have been added to the file. Acknowledgment letter has been attached to the file and list of governing body are attached to this letter.

Green to Sudina vidy maya

Your faithfully

Registrars of District Societies
District Bidar

Encl: 1) Acknowledgment letter
2) List of Board of directors

Translated by me.

Mes SUNITA VSWAMY

PRINCIPAL

Gnyana Sudha Vidyalaya Shivanagar, Mamankere, BIDAR-585401 De sol

MANAGER Gnyana Sudha Vidyalaya Shivanagar, Mamankere, BIDAR-585401



Government of Karnataka (Department of Cooperation)

Reg.no/231/2004-05 Vol No. Page No.

Office of District Registrar of Societies, Udgira Road, Near Taluka Panchayat Office Bidar District

Date:-28-06-2023

-:: Acknowledgment Letter ::-

Accounts for the year 2022-23/Proceedings of the meeting of all members and Board of Directors list for the year 2023-24 to be submitted under Section 13 of the Karnataka Societies Registration Act, 1960 by the President/Secretary GNYANA SUDHA EDUCATION SOCIETY, SHIVNAGAR, BIDAR TQ & DIST BIDAR dated: 28 -Proposal submitted on 06-2023. The said documents are dated: 28-06-2023. Fee payable Rs. 23600/- (Rs. Twenty One Thousand Six Hundred only) has been paid.

#### THIS ACKNOWLEDGMENT IS SUBJECT TO THE FOLLOWING CONDITIONS.

- If it is found that , the activities of the society are against Public interest and against the law, this acknowledgment will be revoked.
- 2. If the association is investigated in the courts or before any officer and it is confirmed that the current documents submitted by the association are not legitimate, this acknowledgment will be revoked.
- If it is found that all kinds of gratuity and membership fees received in the association have not been used for the purposes of the association, This acknowledgment will be revoked.
- 4. If any kind of objections / omissions in the documents issued by the association. If any of the complaints are found or proved against the association, this acknowledgment will be revoked.
- This acknowledgment will be revoked. If it is proved that underpayment of fees to the Government, misrepresentation in accounts or income and expenditure are proved.

Place-Bidar DOB:28-06-2023

Registrars of District Societies
District Bidar

Thouslated by one. Mrs SUNITAV SWAMY

PRINCIPAL

Gnyana Sudha Vidyalaya Shivanagar, Mamankere, BIDAR-585401 Grunna Sudha Vidyalaya

MANAGER

Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar 'amankere,

BIDAR-585401



ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪ ನಿಬಂಧಕರು ಹಾಗೂ ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ ಸರ್ಕಲ್ ಹತ್ತಿರ ಬರೀದಶಾಹಿ ಹೋಟಲ ಎದುರುಗಡೆ, ಉದಗೀರ ರೋಡ, ಬೀದರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೀದರ. E-Mail No:-drcs-bidar-ka@nic.in

ಸಂಖ್ಯೆ/ಉನಿಬಿ/ವಿ3/ಕಡತಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸುವ/ಸಿಆರ್ /2023-24 ಇವರಿಗೆ,

ದಿನಾಂಕಃ28-06-2023

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

GNYANA SUDHA EDUCATION SOCIETY, SHIVNAGAR, BIDAR TQ & DIST BIDAR

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2022-23ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಯು ಹಾಗೂ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಡತಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸಿದ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:- ತಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ದಿನಾಂಕ:28-06-2023

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 1960ರ ಕಲಂ 13ರ ಪ್ರಕಾರ ಸನ್ 2022–23ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಯು ಹಾಗೂ 2023–24ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಡತಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಡತಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸಿದ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಹಲ್ಲಾ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೀದರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೀದರ. ಆಲ್ಡಾ ಸಂಘಗತ ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಜೀದರ ಜಿಲ್ಲೆ ಜೀದರ

MANAGER
Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar, Mamankere,
BIDAR-585401

ಅಡಕಃ-ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪಟ್ಟಿ

Gnyana Sudha Vidyalaya Shivanagar, Mamankere, BIDAR-585401



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ)



ನೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ/231/2004-05 Vol No. Page No.

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಉದಗೀರ ರಸ್ತೆ, ತಾಲೂಕಾ ಪಂಚಾಯತ ಕಚೇರಿ ಹತ್ತಿರ ಬೀದರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೀದರ ದಿನಾಂಕಃ28-06-2023

#### –ಃಃ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಃಃ–

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯ್ದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ 2022–23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು/ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಯು ಹಾಗೂ 2023–24 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ GNYANA SUDHA EDUCATION SOCIETY, SHIVNAGAR, BIDAR TQ & DIST BIDAR. ಇವರು ದಿನಾಂಕ:28–06–2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳು ದಿನಾಂಕ:28–06–2023 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 23600/– (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ರೂ. ಇಪ್ಪತ್ಮೂರು ಸಾವಿರದ ಆರ ನೂರು ಮಾತ್ರ) ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

- 1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ. ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
- 2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂದುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಢಪಟ್ಟರೆ. ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
- 3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ. ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
- 4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ. ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
- 5. ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಪ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳಃ ಬೀದರ ದಿನಾಂಕಃ28–06–2023 ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಹಲ್ಲಾ ಸಂಘರ್ಷ ಜಿಲ್ಲೆ ಬೀದರ ಸಂಘರ್ಷ ನಿಂದಹಾಗಿರುತ

PRINCIPAL
Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar, Mamankere,
BIDAR-585401

Gnyana Sudha Vidyalaya Shivanagar, Mamankere, BIDAR-585401

# GNYANA SUDHA EDUCATION SOCIETY, SHIVNAGAR, BIDAR

## LIST OF THE GOVERNING BODY FOR THE YEAR 2023-24

SI.	Nome O A LL		TEAR 2023-24				
INC		Occupation		Age	1	The same of the sa	
1	Dr. Poornima George R/o H.No. 168 (Nesa Motte Layout Adarsh Colony Bidar	Drine	Dringing		Presider	Ina	
2	Smt. Sudha Swamy R/o H.No. 58 LIG, KHB Cold	House		45	Vice	- Alteria	
3	Smt. Nirmala Patil W/o Veershetty Patil R Sapnad Mansion, Gurunanak Colony Bidar	/o House	Wife	57	Presiden	-	
4	Smt. Vidyavati Bavage R/o H.No. 8-6-10 BhandraNilay JP Nagar Bidar			65	Secretary	101011000	
5	Smt. Sangeetha W/o Muneshwara Lakha R/o LI 29 KHB Colony Bidar		-		Secretary	ಾಮ್ಸ್ ಪ	
6	Smt. Nagasudha Reddy R/o YengundaTo Aven	Employ	ee	45	Tresurer	Sup 1	
-	Smt. Maniula M. I	House W		38	Member	Reddy	
1	ManikyaNivas Nandi Colony Bidar.	Worker		44	Member	Rulge	
+	Smt. Sujatha W/o Shivshanker. K R/o 8-10-386/1, Akkamahadevi Colony Bidar	Worker		45	Member	Sujetha	
	mt. Nandini W/o Chandrashekhar Patil R/o I.No.8-9-270/A-71 Gurunanak Colony Bidar	Partner in Sapna Group		0	Member	Naudini Pat	
-	mt. Shruti KotarkiD/o Shankar Rao Kotarki R/o ear Gandhi Gunj Police Station Bidar	Social Worker	33	3 N	Member	Fronts	
	nt. Ashwini W/o Satish R/o LIG 111, KHB Colony dar	Social Worker	42	2   N	1ember	Ashoin	
Нус	nt. Shivani W/o Venkatreddy R/o H.No. 16-2- 1/8/15, Asmangadh. T.V. Town, Malaketh, derabad	Social Worker	41	M	ember	81. 0	
1 101	t No. 203 8/9/27/13 Dream House Apartment U Nanak Colony Bidar	BAMS	21	Me	ember.	Toleho	

PRINCIPAL

Shivanagar, Mamanker BIDAR-585401

MANAGER
Gnyana Sudha Vidyalaya
Shivanagar, Mamankere,
BIDAR-585401